
附件

口腔牙冠联动挂网产品公布表
注：自2024年2月1日起执行。

序号 申报企业 申报编码 单件产品名称 单位 注册证号 注册证产品名称 原材料注册证人
挂网价
（元）

国家医保医用耗材分
类与代码

1
济南正大义齿

有限公司
YG0100000207 单牙种植用全瓷牙冠 颗

鲁械注准
20172170651

定制式固定义齿 丹特迪瑞有限公司 400
C07060114405001003

870000006

2
江苏锭远义齿

有限公司
YG0100000244 单牙种植用全瓷牙冠 颗

苏械注准
20232171015

定制式固定义齿 威兰德牙科科技公司 440
C07060114405001211

560000002

3
江苏锭远义齿

有限公司
YG0100000245 单牙种植用全瓷牙冠 颗

苏械注准
20232171015

定制式固定义齿 丹特迪瑞有限公司 406
C07060114405001211

560000006

4
江苏锭远义齿

有限公司
YG0100000246 单牙种植用全瓷牙冠 颗

苏械注准
20232171015

定制式固定义齿 西诺德牙科设备公司 476
C07060114405001211

560000022

5
江苏锭远义齿

有限公司
YG0100000247 单牙种植用全瓷牙冠 颗

苏械注准
20232171015

定制式固定义齿 德固丹特公司 474
C07060114405001211

560000011

6
江苏锭远义齿

有限公司
YG0100000249 单牙种植用全瓷牙冠 颗

苏械注准
20232171015

定制式固定义齿 德国维他公司 471
C07060114405001211

560000021

7
济南正大义齿

有限公司
YG0100000203 单牙种植用全瓷牙冠 颗

鲁械注准
20172170651

定制式固定义齿
可乐丽则武齿科株式

会社
260

C07060114405001003
870000009

8
济南正大义齿

有限公司
YG0100000205 单牙种植用全瓷牙冠 颗

鲁械注准
20172170651

定制式固定义齿
辽宁爱尔创生物材料

有限公司
245

C07060114405001003
870000001

9
江苏锭远义齿

有限公司
YG0100000243 单牙种植用全瓷牙冠 颗

苏械注准
20232171015

定制式固定义齿
辽宁爱尔创生物材料

有限公司
258

C07060114405001211
560000001

10
江苏锭远义齿

有限公司
YG0100000248 单牙种植用全瓷牙冠 颗

苏械注准
20232171015

定制式固定义齿
可乐丽则武齿科株式

会社
272

C07060114405001211
560000009

11
江苏锭远义齿

有限公司
YG0100000250 单牙种植用全瓷牙冠 颗

苏械注准
20232171015

定制式固定义齿 美国阿根公司 300
C07060114405001211

560000020

12
济南正大义齿

有限公司
YG0100000201 单牙种植用全瓷牙冠 颗

鲁械注准
20172170651

定制式固定义齿
爱迪特（秦皇岛）科

技股份有限公司
200

C07060114405001003
870000003



13
济南正大义齿

有限公司
YG0100000202 单牙种植用全瓷牙冠 颗

鲁械注准
20172170651

定制式固定义齿
成都贝施美生物科技

有限公司
220

C07060114405001003
870000005

14
济南正大义齿

有限公司
YG0100000206 单牙种植用全瓷牙冠 颗

鲁械注准
20172170651

定制式固定义齿
深圳市翔通光电技术

有限公司
200

C07060114405001003
870000004


